ExxonMobil™ PP1352E1
Polypropylene Homopolymer
ExxonMobil Chemical
Описание материалов:
A homopolymer resin with a medium melt flow rate for home appliances and other consumer products that require resistance to long-term thermal
aging.
Главная Информация
UL YellowCard E31790-230739
Характеристики Обрабатываемость, хорошая
Хорошая термостойкость к старению
Хорошая теплостойкая производительность старения
Средняя степень жидкости
Моющее средство стойкое
Термическая стабильность
Универсальный
Используется Электроприборы
Детали бытовой техники
Применение потребительских товаров
Внешний вид Натуральный цвет
Формы Частицы
Метод обработки Композитный
Экструзия
Литье под давлением
Физический Номинальное значение Единица измерения Метод испытания
Массовый расход расплава (MFR)
(230°C/2.16 kg) 5.5 g/10 min ASTM D1238
Твердость Номинальное значение Единица измерения Метод испытания
Твердость Роквелла 101 ASTM D785
Механические Номинальное значение Единица измерения Метод испытания
Прочность на растяжение 1 (Yield) 35.2 MPa ASTM D638
Удлинение при растяжении 2 (Yield) 10 % ASTM D638
Флекторный модуль-1% Secant
-- 3 1540 MPa ASTM D790A
-- 4 1740 MPa ASTM D790B
www.russianpolymer.com  Email: sales@su-jiao.com
Page 1
Воздействие Номинальное значение Единица измерения Метод испытания
Зубчатый изод Impact (23°C) 37 J/m ASTM D256A
Незубчатый изод Impact (-18°C) 180 J/m ASTM D256E
Тепловой Номинальное значение Единица измерения Метод испытания
Температура отклонения при нагрузке ASTM D648
0.45 MPa, not annealed 101 °C ASTM D648
1.8 MPa, not annealed 56.6 °C ASTM D648
Юридическое заявление
有关潜在食品接触应用合规信息(例如:FDA,EU,HPFB),请与埃克森美孚化工客户服务代表联系.未经埃克森美孚化工书面允许,这种产品包括其产品名称,不得在任何医疗应用领域予以使用或
NOTE
1. 51 mm/min
2. 51 mm/min
3. 1.3 mm/min
4. 13 mm/min
* Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой
юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.
Свяжитесь с нами
Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.
Телефон: +86-021-58958519
Мобильный телефон: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com
Адрес: Господин Чжао
Район Фэнсянь, Шанхай, Китай
www.russianpolymer.com  Email: sales@su-jiao.com
Page 2